oo = B Y y
B A . UNIONE EUROPEA
s F R{ . 'fﬂ)ﬂ:}/ﬂi’() Aol Ftrrercione Fondo sociale europes

L Per fa scusla + Fondo europeo di sviluppo regionale
N SN

R ——

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “IL PONTORMO”
Viale Beato Giovanni Parenti, 3— 58015 CARMIGNANO
Tel. 055/8712001
Codice Ministeriale POIC80600Q-Codice Fiscale 84032280483
e-mail: poic80600a@istruzione. it
poic80600a@pec.istruzione.it
sito internet: www.ilpontormocamignano.edu it

1.C. IL PONTORMO - CARMIGNANO
Prot. 0002720 del 13/05/2022 ATTI
V-5 {Uscita)

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PERSONALE ATA - PON FESR 2014-2020

Progetto 13.1.2A-FESRPON-T0O-2021-166 “Dotazione di attrezzature per la trasformazione

digitale della didattica e dell'organizzazione scolastica” - Codice CUP: E99J21006130006
- Nomina commissione

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il Decreto Legislativo del 18 aprile 2016 n. 50

Visto il Regolamento di Istituto per il reclutamento degli esperti, approvato con delibera n. 235 del
27.02.2019;

Visto 'avviso di selezione per il reclutamento di - n. 1 Assistente Amministrativo prot. 2361/IV.5 del
03.05.2022 rivolto al personale interno;

Ritenuto necessario, per I'espletamento della procedura in questione, lindividuazione di una
Commissione di valutazione composta di soggetti dotati di adeguata professionalita;

DISPONE

La costituzione della Commissione per la valutazione delle domande e dei curricula pervenuti.
La Commissione sara costituita da:

¢ Dirigente Scolastico, Prof. Luca Borgioli (con funzione di Presidente);

¢ Docente Cristiano Ferri (1* Collaboratore del Dirigente - con funzione di componente della
Commissione giudicatrice e segretario verbalizzante),

» Mena Formichella (DSGA).

| lavori della Commissione giudicatrice saranno volti a verificare la correttezza delle procedure di
candidatura e a constatare la proposta e il profilo professionale migliore, in base ai criteri presenti
negl Avvisi.

Tutte le attivita della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con la
graduatoria.
Gli esiti della selezione saranno resi pubblict

E 1k H| SCOLASTICO



